证券代码：688799         证券简称：华纳药厂         公告编号：2024-054

湖南华纳大药厂股份有限公司

第三届监事会第十一次会议决议公告的更正公告

公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

湖南华纳大药厂股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 8 月 31 日在

上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露了《湖南华纳大药厂股份有限公司

第三届监事会第十一次会议决议公告》（公告编号：2024-046），经核查发现，上

述公告中填写的公告编号及“二、监事会会议审议情况”之“（七）审议通过《关

于公司会计估计变更的议案》”之“1、本次会计估计变更对变更日前三年及 2024

年 1-8 月的影响情况”内容有误，现对上述内容更正如下：

一、公告编号

更正前：

公告编号：2024-049

更正后：

公告编号：2024-046

二、本次会计估计变更对变更日前三年及 2024 年 1-8 月的影响情况

更正前：

本次会计估计变更日前三年及 2024 年 1-8 月，假设运用该会计估计，对公

司利润总额、总资产的影响如下：

单位：万元

项目 2021 年度 2022 年度 2023 年度 2024 年 1-8 月

利润总额 797.74 89.32 46.00 690.00

总资产 797.74 89.32 46.00 690.00

更正后：

本次会计估计变更日前三年及 2024 年 1-8 月，假设运用该会计估计，对公

司利润总额、总资产的影响如下：

单位：万元

项目 2021 年度 2022 年度 2023 年度 2024 年 1-8 月

利润总额 354.72 - 405.28 754.09

总资产 354.72 - 405.28 754.09

除上述更正内容外，原公告其他内容不变。

公司于 2024 年 8 月 31 日在上海证券交易所披露的《湖南华纳大药厂股份有

限公司关于会计估计变更的公告》（公告编号：2024-052）及其他与公司本次会计

估计变更事项相关的公告内容不涉及变更。

今后公司将进一步加强信息披露的审核工作，提高信息披露质量。对本次更

正给投资者造成的不便深表歉意，敬请投资者谅解。

特此公告。

湖南华纳大药厂股份有限公司董事会

2024 年 9 月 4 日